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1. YLEISTÄ

Kulunut vuosi on ollut seuran 27. toimintavuosi. Vuoden 2007 aikana on keskitytty seuran toiminnan
kartoittamiseen ja kehittämiseen.

Toimintavuoden aikana julkaistiin yhteinen jäsenjulkaisu Mutes ry:n kanssa. Lehden pääasiallisena
toimittajana oli Kodály-seuran puheenjohtaja Zsuzsánna Király. Vuoden aikana myös käynnistettiin
tulevana vuotena 2008 julkaistavaksi aiottu Kodály-juhlalehti. Lehteä ideoitiin sekä artikkeleita koottiin.

Kodályn 125-juhlavuoden kunniaksi palkittiin Kodály-aatteen hyväksi pitkään toimineita henkilöitä
kunniakirjoin ja hopeisin juhlarahoin joulukuussa Temppeliaukion kirkossa Kodály-kuoron
joulukonsertin yhteydessä. Samassa yhteydessä nimettiin juhlavuoden kunniaksi kolme uutta
kunniajäsentä.

Tiedotettiin ulkomailla järjestettävistä Kodály-kursseista kuten International Summer Academy of
Choral Conducting and Music Pedagogy 2.-13.7.07 sekä mahdollisuudesta täydennyskoulutukseen
Unkarin Kodály-instituutissa.

Ylläpidettiin yhteyksiä toimintakumppaneihin kuten Mutes ry, IKS, Suomi-Unkari –seura, Unkarin
Kulttuuri- ja Tiedekeskus ja Unkarin suurlähetystö sekä kartoitettiin uusia mahdollisia kumppaneita
kuten Opetushallitus ja Ystävyysseurojen Liitto ry. Lisäksi luotiin yleisnäkemys mahdollisista apurahoja
myöntävistä tahoista, sillä varojen puute koettiin suurimmaksi esteeksi seuran toiminnan kehittämiselle.

Jäsenistön keskuudessa toimitettiin kysely, jossa kartoitettiin jäsenten toimintavalmiutta sekä ideoita
seuran kehittämiseksi. Pyrittiin myös luomaan toimintamalli web-sivuston kehittämiseksi sekä jäsenten
informoimiseksi sähköpostin välityksellä.

2. KOKOUKSET JA LUOTTAMUSHENKILÖT

Seuran vuosikokous pidettiin 10.3.2007 klo 12 Unkarin Kulttuuri- ja Tiedekeskuksen tiloissa.
Kokouksen puheenjohtajana toimi Heikki Varis ja sihteerinä Aija Lehtonen.

LUOTTAMUSHENKILÖT:

Kunniapuheenjohtaja: professori Tuomas Haapanen

Hallituksen jäsenet:
Zsuzsánna Király, pj.
Pirkko Simojoki, vpj. varalla Silja Mäkinen
Béla Tanító, vpj varalla Gunnar Döragrip
Aija Lehtonen varalla Johanna Salminen
Henrietta Grünn varalla Taina Palas
Heidi Harinen varalla Lotta Ilomäki
Katri Heino varalla Marjatta Airola
Tea Palmu varalla Arja Niittumaa

Sihteerin tehtäviä on hoitanut Aija Lehtonen ja seuran taloudenhoitajana on toiminut Juha Olsonen.
Tilintarkastajina ovat toimineet Eila Lepistö ja Päivi Niiranen. Hallituksen kokouksia on ollut viisi:
10.3., 14.4., 20.6. (puhelinkokous), 15.9. ja 1.12..
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3. JÄSENISTÖ JA JÄSENMAKSUT

Seuran jäseniä on 103, joista 11 on kunniajäseniä, 7 ainaisjäseniä ja 6 lahjakorttijäseniä. Näin ollen
vuosittaisen jäsenmaksun piiriin kuuluu 77 jäsentä, joista 17 on jättänyt jäsenyytensä maksamatta. Uusia
varsinaisia jäseniä seuraan on liittynyt vuoden 2007 aikana 6. Seurasta eroamisesta tuli kaksi ilmoitusta ja
yksi jäsen kuoli.

Kunniajäseniksi on seuramme tähän toimintavuoteen mennessä valinnut seuraavat henkilöt: Sarolta
Kodály, Brita Helenius (1926–1981), Erkki Pohjola, Eero Hakkarainen, Paavo Kiiski, Sole Kallioniemi-
Haukilahti (1909–1995), Akos Papp (1920-2006), Géza Szilvay, Csaba Silvay, Lenke Erdély-Rauhala,
Anna-Maija Sillanpää ja viimeisimpänä Matti Koivisto.
Tänä vuonna uusiksi kunniajäseniksi valittiin: Viljo Tervonen, Matti Vainio ja Béla Tánitó (1942-2008).

Kunniapuheenjohtajat: Ahti Sonninen (1914–1984) ja Tuomas Haapanen.

Seuran jäsenmaksu oli aikuisilta 20 euroa, Mutes ry:n jäseniltä 10 euroa. Opiskelijoilta, eläkeläisiltä ja
työttömiltä jäsenmaksu oli 10 euroa. Ainaisjäsenmaksu oli 200 euroa ja yhdistysjäsenmaksu 100 euroa.
Lahjakirjajäsenyys oli 10 euroa.

Yhteistiedotuslehti Mutes ry:n kanssa postitettiin jäsenmaksun maksaneille jäsenille, jokaiselle
musiikkiopistolle, SML:lle sekä vuositilauksen tehneille Helsingin ja Tampereen kirjastoille sekä Sibelius
Akatemialle ja Helsingin Konservatoriolle. Lisäksi lehden ovat saaneet Suomi-Unkari –seura ja Unkarin
suurlähetystö. Ulkomainen jäsenlehden saaja on IKS, Kodály-seurat ympäri maailmaa (USA, Irlanti,
Australia, Englanti, Unkari, Brasilia, Kreikka, Tanska, Kanada, Viro) sekä Kodály-Instituutti
Kecskemétissä.

4. KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

Puheenjohtajamme Zsuzsánna Király edusti keväällä 2007 seuraamme EMU-konferenssissa Unkarissa,
Regional ISME –konferenssissa Ruotsissa sekä syksyllä 2007 V Kansainvälisessä tieteellisessä
musiikkipedagogisessa konferenssissa Latviassa. Hän myös luennoi Unkarissa Szegedissä ja
Budapestissä.

SKS on edelleen kuulunut jäsenenä kansainväliseen Kodály-Seuraan (IKS) ja Ystävyysseurojen Liitto
ry:hyn. Yhteyksiä ylläpidettiin myös jokaiseen IKS:n jäsenseuraan (15) ja näistä yli puolelta tuli ilmoitus
ystävyyskontaktista kanssamme. Saimme tietoa heidän toimintatavoistaan sekä muutamista seuroista
lähetettiin meille jäsenlehti.

5. LOPUKSI

Suomen Kodály-Seura kiittää Itä-Helsingin musiikkiopistoa arkistointi- ja kokoustiloista sekä Unkarin
Kulttuuri- ja Tiedekeskusta kokoustiloista.

Helsingissä 9.2.2008

Kodály-Seuran hallitus


